



مدیران هلدینگ بزودی تصمیم می گیرند

پاشازاده و فاطمی، گزینه‌های سرپرستی استقلال

گزارش

حمیدرضاعرب

روزنامه‌نگار

در فصلی که گذشت استقلال بارها سرپرست خود را عوض کرد. این تغییرات حاصل اختلافاتی بود که میان سرمربی و مدیریت استقلال وجود داشت. برخی مسائل دیگر هم بود که موجب شد افراد حاضر در پست سرپرستی تیم استقلال نتوانند به کار در این حوزه ادامه دهند. برای فصل جدید اما مسئولان باشگاه استقلال به دنبال یک راهکار عملی و جدی هستند تا فردی را در سمت سرپرست و سرمربی تیم نداشته باشد و بتواند همچون یک اهرم تعیین‌کننده در راستای پیشبرد اهداف تیمی به باشگاه و کادر فنی کمک کند. بدون شک باید بهترین تصمیم ممکن در این خصوص اتخاذ شود و از میان



فارغ از نام‌ها لازم است که استقلال فردی را در سمت سرپرستی قرار دهد که هیچ چالشی با کادر مدیریتی و سرمربی تیم نداشته باشد



خود درمی‌آورد اما چند سالی است استقلال چنین مرتضی‌ندار که به نظر می‌رسد با حضور پاشازاده بشنود به تکرار حضور یک چهره ویژه روی نیمکت استقلال امید بست.

را بار دیگر به حرکت درآورد. سال‌ها پیش منصورپورحیدری، اسطوره فقید باشگاه استقلال در این سمت حضور داشت و به راحتی همه مسائل را در کنترل

پاشازاده و فاطمی که اخیراً نام‌شان به عنوان گزینه‌های جدی سرپرستی تیم استقلال یک نفرسکان را به دست گرفته و کشتی به گل نشسته سرپرستی تیم استقلال از فصل پیش

افزایش دستمزدها سهم زیادی در عدم اعتدال دلال‌ها فوتبال ایران را به پیشانی این فوتبال می‌زنند، در حالی که بسیاری از تیم‌ها زمین تمرین، ورزشگاه اختصاصی و ۱۰۰ چیز دیگر را ندارند». **پیشکسوت سرخابی دربارۀ نبود کمک داور ویدیویی نیز این جمله را به زبان آورد:** «ضعیف‌ترین کشورها از این فناوری برخوردارند، اما اینجا برای آنکه مفسدان ردیابی نشوند و زرد و بند در دیده‌ها جا نگیرند وی‌آی‌آر را به کار نمی‌گیرند.» نامجو دربارۀ کیفیت یورو نیز گفت: «قاطعه‌های گویم کیفیت این جام ملت‌ها از کیفیت جام جهانی هم بالاتر است. دیگر

رحمتی مذاکره با علیپور را تکذیب کرد

شایعاتی پیرامون حضور علی علیپور در استقلال مطرح شده است. گفته شده کیانوش رحمتی که اصالتاً همشهری علی علیپور است با این بازیکن که سابق در پرسپولیس بازی کرده، مذاکره‌ای انجام داده است. کیانوش رحمتی، مربی و دستیار جواد نکونام دربارۀ مذاکره با این بازیکن به ایران ورزشی چنین گفته است: «هیچ صحبتی با علیپور نداشته‌ام و این مسأله کذب محض است. به این اخبار توجهی نکنید. مسئولان باشگاه استقلال خودشان در حال مذاکره با بازیکنان هستند و ما هیچ دخالتی در این امور نخواهیم داشت.» وی درباره شرایط استقلال و شروع تمرینات این تیم نیز می‌گوید: «وضعیت بازی ادامه خواهند داد و اگر پسندیده به استقلال اضافه شود به احتمال زیاد برای قرار گرفتن روی نیمکت ذخیره‌ها خواهد بود تا آرام، آرام به بازیکنی ایده‌آل برای استقلال بدل شود. باید دید مدیران استقلال در ادامه مذاکره با این بازیکن جوان چه تصمیمی اتخاذ خواهند کرد.

نامجو مطلقاً: دلال‌ها فوتبال را به خاک سیاه نشانند

انتقالات و افزایش دستمزدها سهم زیادی در عدم اعتدال دلال‌ها فوتبال ایران را به پیشانی این فوتبال می‌زنند، در حالی که بسیاری از تیم‌ها زمین تمرین، ورزشگاه اختصاصی و ۱۰۰ چیز دیگر را ندارند». **پیشکسوت سرخابی دربارۀ نبود کمک داور ویدیویی نیز این جمله را به زبان آورد:** «ضعیف‌ترین کشورها از این فناوری برخوردارند، اما اینجا برای آنکه مفسدان ردیابی نشوند و زرد و بند در دیده‌ها جا نگیرند وی‌آی‌آر را به کار نمی‌گیرند.» نامجو دربارۀ کیفیت یورو نیز گفت: «قاطعه‌های گویم کیفیت این جام ملت‌ها از کیفیت جام جهانی هم بالاتر است. دیگر



سردار و طارمی لژیونرهای دیگرمان در چه تیم‌هایی هستند؟ به همین دلیل هم هست که باید دست به دست هم بدهیم و برای

اجبار به تقویت کادر فنی از سوی مالکان حذف رفقا، مأموریت سخت نکونام

مسئولان باشگاه استقلال در صحبت‌هایی که با جواد نکونام داشتند از او خواسته‌اند کادر فنی‌اش را تقویت کند. این درخواست به منزله جدایی قطعی دستیاران او نیست و نکونام می‌تواند از افرادی که فصل پیش در کنارش بودند در پست‌های دیگر استفاده کند اما سرمربی استقلال مجاب به استفاده از نیروهای تازه‌نفس و کاربلد شده است و در این باره گفته می‌شود جذب مربیان خارجی در اولویت قرار دارد. با این حال اما هنوز نکونام نام دستیاران خارجی مدنظرش را به باشگاه نداده است و باتوجه به اینکه باید منابع مالی در نظر گرفته شود، سرمربی استقلال باید در راستای اعلام لیست مربیان مدنظر خود به باشگاه به سرعت اقدام کند تا مذاکرات آغاز شود و مربیانی به استقلال بیایند که از نظر فنی در شرایط مطلوبی باشند. در این راستا شنیده می‌شود که تمام مسئولان باشگاه استقلال که اکنون دستی برآش امورات این باشگاه دارند در جلسات اخیر تأکید کرده‌اند که اعضای کادرفنی باید جدا شوند. حتی به مدرک مربیگری برخی مربیان نیز اشاره شده

نمی‌دانم برخی خارجی‌ها چطور وارد لیگ ایران می‌شوند مؤمنی: با دست خالی نمی‌توان به جنگ توپ و تانک رفت

بند جنجالی و بحث‌برانگیز دستورالعمل حاکم بر قراردادهای مسقف بودجه باشگاه‌های لیگ برتر که از سوی سازمان لیگ به باشگاه‌ها ابلاغ شده در دوسری بزرگی برای مدیران و مربیان بویژه نمایندگان ایرانی حاضر در لیگ نخبران شده است. براساس بند ششم ماده ۳۶ این آیین‌نامه باشگاه‌های ایرانی تنها می‌توانند فصل‌بازیکن خارجی استخدام کنند در حالی که فصل گذشته این سهمیه ۶ بازیکن بود و در فصل آتی یک سهمیه از بازیکنان خارجی تیم‌ها کاهش یافته است. به بهانه مشکلاتی که نمایندگان ایران به واسطه این بند جنجالی با آن مواجه خواهند شد به سراز محمد مؤمنی عضو سابق هیأت مدیره استقلال فریتم تا با او در خصوص مشکلات این بند جنجالی آیین‌نامه نقل و انتقالات گفت‌وگو کنیم. محمد مؤمنی در خصوص وضع این بند جنجالی در آیین‌نامه سازمان لیگ به ایران ورزشی می‌گوید: ما به هیچ عنوان نمی‌توانیم منکر جنگ نابرابر میان تیم‌های ایرانی و آسیایی بزرگ در قاره کهن باشیم. البته که انتخاب نامناسب بازیکنان خارجی خوب زمینه پیدایش این چالش فراهم کرده است، متأسفانه ما نمی‌توانیم تشخیص دهیم ملأک انتخاب بازیکنان خارجی در لیگ ایران چیست، آیا موضوع فنی است یا مسائل

خبر

لگرای خارجی روی هوا

حضور سیدحسین حسینی در استقلال هنوز قطعی نشده و مسئولان باشگاه به دنبال گزینه‌های خارجی برای جایگزینی احتمالی او هستند. طبق شنیده‌ها چند دروازه‌بان خارجی به خصوص از آسیای میانه در همین راستا به نکونام پیشنهاد شده است که هیچ کدام مورد تأیید سرمربی آبی‌پوشان نبوده و تا این لحظه جذب دروازه‌بان خارجی به نتیجه نرسیده است. حسینی قرار بود روزهای قبل جلسه‌ای با مدیران هلدینگ خلیج فارس داشته باشد تا مجوز لازم برای ماندن در استقلال را بگیرد اما گویا این موضوع به نتیجه نرسیده است و باتوجه به قرارداد دروازه‌بانان مطرح داخلی با باشگاه‌های خود، باشگاه جذب گزینه‌های خارجی را دنبال می‌کند. از طرفی اینطور شنیده می‌شود که حسینی هم از لیگ یونان پیشنهاد دارد و حالا باید دید در روزهای بعد کار دروازه استقلال به کجا می‌رسد.

نقره‌داغ سرمربی استقلال

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال از آنجایی که فسخ قرارداد جواد نکونام با فولاد خوزستان را غیرقانونی می‌داند، این مربی را جریمه کرد. جواد نکونام در حین مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در اسفندماه سال ۱۴۰۱، به یکبارۀ تصمیم به جدایی از تیم فولاد خوزستان گرفت و قرارداد خود را به صورت یکطرفه با خوزستانی‌ها فسخ کرد؛ اتفاقی که در آن زمان با شکایت باشگاه فولاد همراه شد و این پرونده در کمیته وضعیت به جریان افتاد. حال اینطور شنیده می‌شود که کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال بعد از بررسی‌های متعدد پرونده و جلسات مختلف، فسخ قرارداد نکونام را غیرقانونی تلقی کرده است که در پی آن حکم صادر شده به ضرر سرمربی آبی‌پوشان است. بر اساس این حکم جواد نکونام به دلیل فسخ غیرقانونی قرارداد خود، مبلغ سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جریمه شده است که باید این مبلغ را به علاوه هزینه دادرسی پرداخت کند.

بدهی‌های فصل بیست و دوم پرداخت می‌شود

هلدینگ خلیج فارس به دنبال پرداخت مطالبات معوقه بازیکنان است. این مطالبات فقط مربوط به فصل قبل نیست و بخشی از بدهی‌های بازیکنان استقلال مربوط به فصل بیست و دوم و زمان حضور سایپنتو است. با خصوصی‌سازی باشگاه استقلال اینطور به نظر می‌رسد که اوضاع مالی باشگاه برخلاف فصل‌های قبیل رو به بهبود است و حالا هلدینگ قصد دارد تا قبل از شروع فصل جدید با پرداخت مطالبات بازیکنان، خیال خود را راحت کرده تا با حل این موضوع، مشکلی برای فصل جدید پیش نیاید. بازیکنان استقلال هم امیدوارند با حضور مالک جدید دیگر طلبی از باشگاه نداشته باشند و حقوق‌شان در زمان تعیین شده پرداخت شود.

جباری رسماً رئیس می‌شود



علی جباری رئیس کمیته پیشکسوتان به احتمال زیاد در روزهای آینده حکمش را دریافت می‌کند. جباری یک ماه پیش از سوی فرشید سمعی سرپرست مدیرعاملی استقلال به عنوان رئیس کمیته پیشکسوتان منصوب شده بود ولی تا امروز حکم خود را دریافت نکرده بود. او که تا به امروز برنامه‌های برای این کمیته نداشته است، حالا با گذشت یک ماه از ریاستش به گفته خود برنامه‌هایی برای این کمیته دارد تا ارتباط تنگاتنگی بین پیشکسوتان و مدیران هلدینگ برقرار کند بلکه وضعیت پیشکسوتان بهتر شده و تعامل بهتری بین آنها و مسئولان شکل گیرد.

کولونزه، محبوب استقلالی‌ها



فرانچسکو کولونزه بازیکن سابق تیم ملی ایتالیا در ویژه برنامه یورو ۲۰۲۴ پای استقلال را وسط کشید. پیشکسوت ایتالیایی که به عنوان کارشناس روی خط زنده شبکه ورزش آمده بود، در میان صحبت‌هایش از علاقه خود به استقلال خبر داد. او که همسری ایرانی‌تبار دارد و چند سال قبل به ایران آمده بود، به عنوان کارشناس شبکه ورزش اعلام کرد به خاطر شباهت استقلال با اینتر طرفدار این تیم است. صحبت‌های او موجی از واکنش‌های مثبت هواداران استقلال را به همراه داشته و حالا او به شخصیت محبوب استقلالی‌ها تبدیل شده است.